FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.
RUA JOÃO VICENTE DA SILVA, S/N, CENTRO.

CEP: 55675-000
RAMAL: 20 11 44 05

CNPJ: 13.167.387/0001-17

COMUNICADO OFICIAL Nº 03

A Secretaria de Saúde do Município de Salgadinho, por meio da Comissão

Especial do Processo Seletivo Público para o cargo de Agente Comunitário de Saúde,

torna público que, conforme expressa o ADITIVO nº01 ao EDITAL nº 01/2023, o

candidato deverá enviar até o dia 22 de dezembro de 2023, a DECLARAÇÃO DE

RESIDÊNCIA, disponibilizada no site oficial, no campo “publicações”, visto esta ser

fundamental na escolha da microárea pretendida pelo candidato. A ausência da

Declaração importará em desclassificação do candidato.

Ressaltamos que caso o (a) candidato (a) queira um novo boleto com uma

nova data de vencimento, deverá solicitar via e-mail

(selecaoacs2023@salgadinho.pe.gov.br).

Reitera-se que os candidatos devem observar as demais regras estabelecidas

no Edital de Abertura nº 01/2023 e demais publicações.

Salgadinho/PE, 11 de dezembro de 2023.

Atenciosamente,

Comissão Especial do Processo Seletivo Público

mailto:selecaoacs2023@salgadinho.pe.gov.br